
SPRÁVA SILNIC
OlOMOUCKÉHO KRAJE

\I r

Dodatek č. 2 ke SMLOUVE O DILO
Číslo zhotovitele: 09-04/2019-JR

"Most ev. č. 4498-2, Litovel"

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále
jen "občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e dna tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupen: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Ivo Černý, technický náměstek SSOK (tel.:
Jaroslav Krempl, vedoucí SÚ Olomouc ( )
Ing. Václav Arnoš, vedoucí TSÚ SÚ Olomouc (tel.: )
Lukáš Karásek, mostní technik SÚ Olomouc (tel.: ,
e-mail:

IČO: 70960399
DlČ: CZ 70960399
Tel:
DS: ur4k8nn
E-mail:

a

Z h o t o v i tel: JR stavby CZ, s.r.o.
se sídlem: Hybešova 200/6, 779 00 Olomouc
Zapsán v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 41039
Zastoupen: Jaroslavem Rosypalem, jednatelem společnosti
IČO: 26875080 DIČ: CZ26875080
Telefon: E-mail:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1814951379/0800
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Jaroslav Rosypal, jednatel společnosti
ve věcech technických oprávněn k jednání:

vedoucí výroby
stavbyvedoucí: jm., př., Č. aut.

Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem 11. bodem 7. předmětné smlouvy o dílo na dodatku č.

2, kterým se smlouva o dílo ze dne 24.04.2019 a dodatek číslo 1 ze dne 15.6.2020 upravuje takto:

V článku ,,3. Cena díla" se upravuje bod 2. takto:
Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla o schválené vícepráce v částce 63.564,45 Kč
bez DPH, specifikované v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu k tomuto dodatku.

Původní cena díla dle SOD a dodatku Č. 1 byla sjednána na částku 1.682.731,36 Kč bez DPH.

Dle tohoto dodatku Č. 2 k předmětné smlouvě o dílo a dodatku Č. 1 činí cena za provedení díla částku:

Strana I (celkem 2)



Původní cena díla dle SoD bez DPH
Vícepráce dodatku Č. 1 bez DPH
Vícepráce dodatku Č. 2 bez DPH

1.484.943,36 Kč
197.788,00 Kč
63.564,45 Kč

Celková cena bez DPI-I
DPH ve výši 21 %

1.746.295,81 Kč
366.722,12 Kč

Nová cena díla včetně DPH 2.113.017 ,93 Kč

Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.
2. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 1 vyhoto­

vení a objednatel 2 vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.2 ke smlouvě o dílo Č. 09-04/2019-JR

před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku
a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

4. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Příloha: Soupis prací

Za objednatele:

V Olomouci dne: 1 Z -11- 2020 
Za zhotovitele:

V Olomouci dne: 22.10.2020

----- ! 
Jaroslav Rosypal

jednatel společnosti

Strana 2 (celkem 2)



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: MOST EV. Č. 4498-2, LlTOVEL

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 10.8.2020 

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

MNP 01 dle SoD -109800,00 0,00 -23058,00 -132858,00 0,00 -109800,00 0,00 0,00 0,00
MNP 02 dle Dodatku č.1 -150610,00 0,00 -31628,10 -182238,10 0,00 -16851,25 -133758,75 0,00 0,00
VCP 02 zvýšený přesun suti - objízdná trasa 34339,50 0,00 7211,30 41 550,80 0,00 34339,50 0,00 0,00 0,00
VCP 03 chodník 89788,00 0,00 18855,48 108643,48 0,00 89788,00 0,00 0,00 0,00
VCP 04 provizorní přemostění 199846,95 0,00 41 967,86 241 814,81 0,00 163868,37 35978,58 0,00 0,00_

Celkem 63564,45 0,00 13348,53 76912,98 0,00 161344,62 -97780,17 0,00 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: MOSTEV. Č. 4498-2, LITOVEL
Objekt: dle SoD

Objednalel:
Zhotovilel:
Misto:

Zpracoval:
Datum: 22.9. 2020

4 Vodorovné konstrukce
1 421952 MOSTOVKY A PODLAHY ZE DREVA DO ASNE

-109800,00 0,000

2 42417.x MOSTNI NOSNIKYZ OCELI
-12150,00 0,000
-97650,00 0,000

Celkem -109800,00 0,000

Strana1 z 1



ROZPOČET
Stavba: MOST EV. Č. 4498-2, UTOVEL
Objekt: dle Dodatku č.1

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 23. 9. 2020

Kód položky Popis Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV -16 851,25 0,000

, ,
IUD~TRAN~NI vv,,~vv VULUV~K A <..;HuuNIKU L KAM~NIVA

3 11332A NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY M3 -10.625 194,00 -2061,25 0,000
cos RAN~NI f'UUKLAUU VULUVeK A <..;HuDNIKU Z KAM~NlvA

4 11332B NESTMELENEHO-DOPRAVA TKM -212,500 12,00 -2550,00 0,000

Zemní práce -461125 0000

HSV Ostatní -133758,75 0,000
1 014101 POPLATKY ZA SKLADKU M3 -19,125 990,00 -18933,751 0,000

rROVIZORNI MO"TY: PO"UNUTI PROVIZORNIHO ""MU;:' I "NI V<..;.
M2 -84 825,0012 0274" PROVEDENINAJEZDU -56,550 1500,00 0,000

6 2 IPROVOZNI VLIVY KPT -1,000 30000,00 -30000,001 0,000

Celkem -150610,00 0,000

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: MOSTEV. Č. 4498-2, LlTOVEL
Objekt: zvýSený přesun suti - objízdnátrasa

Objednatel:
Zhotovítel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 22. 9. 2020

Kód položky Popis Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 34339,50 0,000

IVODOR PREMISTENI SUTI - PRIPL ZA DALŠI 1 KM 1M3 1 320,7501 26,001
34339,50 0,000

0,0001
Zemní práce

1 1162219 34 339,501

Celkem 34339.50 0,000

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: MOST EV. Č. 4498-2, L1TOVEL
Objekt: chodník

Objednatel:
Zhotovítel:
Místo:

Popis

Zpracoval:
Datum: 22. 9.2020

Cena jednot ková Cena celkem

41 238,00

522.00 41 238.00

99,000
79.000

48550,00

590,00 20650,00

45,000

620.00 27900.00

45.000

89788,00

5 Komunikace
KRYT BETON DLAZDIC SE ZAMKEM SEDYCH TL 80MM DO
LOŽE Z KAM
"původni" -20,0
"skutečnost" 1 ,8"55.0
Součet

9 Ostatní konstrukce a práce

"původní - obrubník chodnikový" -10,0
"skutečnost 45 m" 45.0

"původně - obrubník silníční" -10,0
"skutečnost 55m" 55.0
Součet

Celkem

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: MOST EV. Č. 4498-2, LlTOVEL
Objekt: provizorní přemostění

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 23.9. 2020

Popis Cena jednotková Cena celkem

5 Komunikace 110225,70
91SPK 156330 IVOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTERKODRTI 1M3 62,5501 662,001 41408,101

"rozšiřeni přemostěni provizorního" 33,0*4,5*0,3 44,550
"rozšíření v ploše" 1 ,0*9,0*2,0 18,000
Součet 62,550

VOZOVKOVE VRSTVY Z RECYKLOVANEHO MATERIÁLU 747,00 8067,60
"rozšíření přemostění provízorního" 24,0'4,5*0,1
Součet 10,800

sIR 158300 IKRYT ZE SINICNICH DILCU (PANELO) 1M3 12,1501 5000,001 60750,001
" levá strana" 9,0*4,5*0,15 6,075
" pravá strana" 9,0*4,5*0,15 6,075
Součet 12,150

HSV Práce a dodávky HSV 53642,67

Zemní práce 47642,67
ODSTRANENI KRYTU VOZOVEK A CHODNIKU S ASFAL TOVYM
POJIVEM - BEZ DOPRAVY 497,00 1 288,22
24,0*1,2*0,09

12,00 1 959,55

NICH DILCU
816,00 9914,40

" pravá strana" 9,0*4,5*0,15
"levá strana" 9,0*4,5*0,15 6,075

ZOVEK ZE SILNICNICH DILCU
12,00 5613,30

"35 km" 12,150*1,1*35

H DNIKOVYCH A SILNICNICH BRUBNIKU
101,00 4848,00

Součet

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III - BEZ DOPRAVY 412,00 8899,20
24,0*4,5*0,2
Součet

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III - DOPRAVA 20,00 15120,00
"35 km" 21,6*35
Součet

6000,00
RUBI Z TRUB PLA

1 200,00 6000,00

Součet 5,000

OST Ostatní 35978,58
71SPK 1014101 I POPLATKY ZA SKLADKU 1M3 36,3421 990,001 35978,581

"asfalt" 2,592 2,592
"zemi na" 21,6 21,600
"panely" 12,15 12,150
Součet 36,342

Celkem 199846,95

Strana 1 z 1




